
 

Центар за економски анализи - ЦЕА ве поканува на  

онлајн дискусија на тема: 

Јавните финансии на општините и Ковид-19 во Северна Македонија: 

Импликации и планови 

На 22.01.2021 Петок,  

од 11.00 – 13.00 часот 

Платформа: https://meet.google.com/ 

Линкот на онлајн настанот ќе биде дополнително доставен, затоа Ве молиме потврдете го 

вашето присуство на ceaorgmk@gmail.com. За да се приклучите потребно да се приклучите на 

линкот кој ќе ви биде доставен со поканата преку https://meet.google.com/  

Агенда 

11.00-11:05 Вовед, Весна Гарванлиева Андонова, Центар за економски анализи- ЦЕА 
  

11.05-11:20 Импликациите на Ковид-19 врз општинските финансии, искуства и 

препораки од регионот, Марјан Николов, Претседател, Центар за економски 
анализи 

  

11.20:11:35 Ковид-19 и финансиите на Општина Кисела Вода, примена на 

алатката МФСА, Марина Јандревска, Сектор за внатрешна ревизија 
  

11:35-11:50 Искуствата на Општина Гостивар очекувања и планови за 

иднината, Газменд Исмаили, Раководител на Сектор за финансиски прашања  
  

11:50-12:05 Искуствата на Општина Гази во услови на Ковид-19, градење на 

сценарија, Општина Гази Баба, Сашо Трајков, Раководител на Сектор за ЛЕР  
  

12:05-12:20 Наоди од анализата за  општинските јавните финансии за 

општините во РСМ во Ковид-19, за првите три квартали до 2020,  
Весна Гарванлиева Андонова, Постар Економист, Центар за економски анализи  

  

12:20-13:50 Отворена дискусија за искуствата, импликациите, очекувања, и плановите на 
општините  

  

13:50-14:00 Завршни согледувања и заклучоци 

 

Настанот е дел од проектот Ковид-19 и општините во Северна Македонија, реализиран од Центар за економски анализи- ЦЕА, а со 

финансиска поддршка на програмата Цивика Мобилитас.  
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